
MDOBP009T3MADarovací smlouva o převodu movitých věcí (sociální službě)

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění

Smluvní strany:

Název: Nábytková banka Středočeského kraje, z.s.
Sídlo: Čechova 1247, 256 01 Benešov 

17875803
zastoupen: Pavlou Campodonicovou, předsedkyní spolku 
dále jen jako dárce, na straně jedné

IC:

a

c
Název, IČO:
Sídlo:
zastoupen:
dále jen jako obdarovaný, na straně druhé,

■tr

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

darovací smlouvu o převodu movitých věcí 
(dále jen jako „darovací smlouva")

Předmět smlouvy
Dárce prohlašuje, že je vlastníkem následujících movitých věcí (dále též jako „dar"):

Pořadové
číslo

Počet kusůPopis věci

1 ú

2

3

4

5

6 /
7

í

8 £

9

10

11

12

13

14

15

*MDOBP009T9MA*



Prohlášení stran
Dárce prohlašuje, že j,e neziskovou organizací,

Dárce prohlašuje, že je oprávněn

faktická překážka.

Dárce neodpovídá za případné faktické vady daru

spotřebič'ie obdaroraní—■*» - »« ^

která se zabývá pomocí nízkopříjmovým domácnostem

se shora uvedenými věcmi volně nakládat
a nebrání tomuto žádná právní či

vady (zejména

na vlastní

Obdarovaný nemá na poskytnutí daru právní nárok

skladu dárce do místa bydliště obdarovaného.

Obdarovaný prohlašuje, že provozuje sociální službu ........

Obdarovaný prohlašuje, že darované věci

nebude je používat pro generování zisku,

a nemá nárok na proplacení nákladů na dopravu daru ze

bude používat pouze při výkonu sociální

nebude je dále distribuovat svým klientům
služby na svém pracovišti,

ani je neprodá.

III.

Darování

a ořevádí hn teto smlouvy, se všemi součástmi a příslušenstvím l<
prevad, na obdarovaného vlastnické právo k těmto movitým věcem. Obdarovaný

Dárce daruje movité věci, uvedené v článku

obdarovanému

přijímá.

nim náležejícím

tento dar

IV.

n. , , , Ostatní ujednání
Obdarovaný není oprávněn si darované věci jakkoliv vybírat

jeho žádost

jakéhokoliv dalšiho daru tomuto obdarovanému ze s.TaTdfevXTenc! ^ P°SkVtnUtí

V.

wl t . , , ( Převod vlastnického práva
5 D darU> Stej"ě ,ak jak» P«va a povinnosti s tim spojená, pře,dou

-mlouvy oběma smluvními stranami. na obdarovaného podpisem této

VI.

Závěrečné ustanovení

a současné prohlašují, že byla sepsána podle jejich pravé
napadne nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční

s jejím obsahem souhlasí
a svobodné vůle, nikoliv v tísni či
podpisy.

iato smlouva byla vyhotovena
stejnopisu.

ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po podpisu smlouvy po jednom

1 9 -06- 2024
v dne

Sl-n-J Nábytková banka
1nJ Lfi SfefefaskÉta biji,

Čechova 1247,256 01 Benešov
IČO: 17875803, DIČ: CZ17175803

c

Dárce

*i

\ j

'r -h
%


